
Zarządzenie Nr 35/2006

Wójta Gminy Darłowo

z dnia 14 marca 2006 roku

w sprawie podwyższenia wynagrodzenia pracownicom Urzędu Gminy Darłowo i

jednostek organizacyjnych Gminy.

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.

2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Wójt Gminy Darłowo zarządza, co następuje:

§ 1. Zwiększa się pracownicom Urzędu Gminy Darłowo i jednostek organizacyjnych Gminy

niebędących nauczycielami, wynagrodzenie wraz z przysługującymi dodatkami o łączną

kwotę 100 zł ( słownie: sto złotych) brutto.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Kierownika Urzędu oraz kierownikom

jednostek organizacyjnych Gminy Darłowo.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2006 roku.


